（別記第１号様式）

                               平成  年  月  日

奈良マラソン実行委員会

  会 長  荒井 正吾  様

                      申請者住所

                      団 体 名

                      代表者氏名              印

         奈良マラソン実行委員会後援

         名義使用許可について （申請）

下記事業の後援（協賛）について承認されますよう関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業の名称

２ 期 日

３ 場 所

４ 開催要項              （ 別 添 ）

５ 収支予算書              （ 別 添 ）

６ 団体規約                   （ 別 添 ）

７ 団体役員名簿          （ 別 添 ）